MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus
MoppoBckas PecnybivkaHckas 06LecTBEHHAs opraHn3aLnms
"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”

FAY PM PCTU, Crapt

PervoHasibHble COPeBHOBaHUSA NO M/1aBaHUIO
Ha npu3bl egepaunn nnasaHuns Pecny6nvkn Mopaosus

r. CapaHck

24.05.2024 .

JlyuLunia pesynbTar no oYkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2024

JeBoukn, [leByLikn 8 net

1. JABbIAOBA YnbsHa 16 TAY HO "®OK B c. MoumHkn Hmxer50m BosbHbIA CTUAb 45.70 137
2. WNPYKOBA Enunsaseta 16 TAY PM "PCTL, "Crapt" (KNA) 50m BoJibHbIl CTUIb 46.78 128
3. WNPYKOBA Enunsaseta 16 TAY PM "PCTL, "Crapt" (K/1A) 50m Ha cnuHe 53.61 125
4. EPMOJIAEBA lNonuHa 16 3onoTble pbibKK 50m BosbHbIA CTUNb 51.40 96
5. ABPALLNTOBA AmnHa 16 3onoTble pbibkn 50m BosbHbIA CTUMb 52.44 91
6. UYPAKOBA Cymaiis 16 TAY PM PCTU CTAPT (PAB) 50m Ha cnuHe 1:00.30 88
7. UYPAKOBA Cymaiis 16 TAY PM PCTL, CTAPT (PAB) 50m BonbHbI CTUNb 53.46 86
8. EPEMKVHA EBa 16 3onotble pbibKn 50m BoJibHbIl CTUIb 54.89 79
9. JABbIAOBA YnbsaHa 16 TAY HO "®OK B c. MNounHku Hmker50m Battepdnsiin 1:00.21 66
10. WIbHA Codbs 16 TAY PM PCTL, CTAPT (LIMHO) 50m Ha cnvHe 1:08.48 60
JeBoukn, deByLwwku 9 net - 10 net
1. AETAEBA Mapusa 14 TAY PM PCTU, CTAPT (PAB) 50m BosbHbIA CTUMb 39.04 221
2. MYNOBA MonunHa 14 CnopTuBHbli Komnaekc "Mopaosns50m BosbHbIA CTUAb 39.56 212
3. CAMYHOBA AnuHa 14 TAY PM "PCTL, "Crapt" (KNA) 50m Bpacc 50.36 194
4. CANYHOBA AnuHa 14 TAY PM "PCTL, "Crapt" (KNA) 100m Bpacc 1:51.94 188
5. MYNOBA MNMonunHa 14 CnopTuBHbIA koMnaekc "Mopzosus100m BonbHbI cTUb 1:31.58 180
6. AEFAEBA Mapus 14 TAY PM PCTU, CTAPT (PAB) 100m BosbHbIA CTUNb 1:32.34 175
7. MAXOMOBA YCTuHbA 14 TAY PM PCTL, CTAPT (AHO) 100m Bpacc 1:56.59 166
8. VIBOWVI/IOBA AnekcaHgpa 15 3o0n0oTble pbiGKK 50m BosbHbIl CTUMb 43.17 163
9. MAXOMOBA YCTuHbA 14 TAY PM PCTL, CTAPT (AHO) 50m Bpacc 53.89 158
10. ATAIMNOBA EkatepuHa 14 TAY PM PCTL, CTAPT (PAB) 50m Bpacc 55.67 143
Jesoukn, fleBywkun 11 net - 13 net
1. CYCYWMKWHA BukTopust 11 TAY PM PCTL, CTAPT (BAC) 100m BonbHbI cTWb 1:06.00 480
2. CYCYWKWVHA BukTopus 11 TAY PM PCTL, CTAPT (BAC) 50m BoJibHbIl CTUb 30.73 453
3. TENETMHA Bapsapa 11 TAY PM PCTU CTAPT(COC) 50m BosbHbIA CTUNb 32.14 396
4. BPAXXVHA BaneHTuHa 12 TAY PM PCTU, CTAPT(COC) 50m BosbHbIA CTUMb 32.18 394
5. TENIETVIHA Bapsapa 11 TAY PM PCTU CTAPT(COC) 100m BonbHbI CTWUb 1:11.30 381
6. BOJIKOBA MonuHa 11 TAY PM PCTL, CTAPT (BAC) 50m Battepchnai 34.76 347
7. UAPAKAEBA Codbs 12 TAY PM PCTL, CtapT (TEA) 50m BosibHbIl CTUIb 33.80 340
HABJAEBA fApocnasa 11 TAY PM PCTL, CTAPT (LIMHO) 50m BosibHbIl CTUIb 33.81 340
9. PbIBOJIOB/IEBA AnekcaHgpa 11 TAY PM PCTL, CTAPT(COC) 50m Ha cnvHe 38.54 338
10. BPAXXNHA BaneHTtuHa 12 TAY PM PCTL, CTAPT(COC) 100m BonbHbliA CTUMb 1:14.33 336
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XXeHwmHbl, eByliku 14 net n ctaplie

1. CTENAHOBA Mapusa
CW30OBA lNonuHa
CW30OBA lNonuHa
CYNbANHA YnbsaHa
CTEMAHOBA Mapus
MELWEPAKOBA [apbsa
CYNbANHA YnbaHa
MELLEPAKOBA [apbs
CVMOHOBA Enunzaseta
10. WWAMAHAEBA Mapus

NogakswdN

©

Manbuunkun, FOHown 8 net

ABEPbAHOB Anppeii
YAMBAEB ApTtemuii
FTONYBEB Makcum
OATEEB JaHunn
UAMBAEB ApTemuii
FTONYBEB Makcum
KVUHAEB Erop

8. XABUBYNNWH [JaHnc

MNMOTAHWH Knpunn

10. ®ATEEB faHuun

agrLODPE

~

Manbuunkn, tOHown 9 net

CW30B Bnagumunp
C30B Bnagmumunp
PEOKTNCTOB Hukuta
PEOKTNCTOB Hukuta
E>XXMKOB BceBonof,
AKMOB VBaH
E>XXNKOB Bcesonog,
AKMOB VBaH
BbICTPOB ®epop
MNbAH30B ViBaH

CoOxx~Noh,kwhE

[N
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09
07
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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

-10 net

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Manbumkun, FtOHown 11 net - 13 net

YEKYLWKNH AnekcaHgp
YEKYWKNH Nnbsa
YEKYWKNH Nnbsa
MA/BIWEB OaHunn
MA/BIWEB daHunn
OLWKNH Muxaunn
YEKYLWKNH AnekcaHgp
YXOUKWNH Erop

9. )KXOYKWH Erop
10. TAHULLEB EBreHuit

ok wNE

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12

FAY PM PCTL, CTAPT (OTH)
FAY PM PCTL, Ctapt (TEA)
FAY PM PCTL, Ctapt (TEA)
FAY PM "PCTL| "Crapt" (CBB)
FAY PM PCTL, CTAPT (OTH)
FAY PM PCTL, CTAPT (MMHO)
FAY PM "PCTL| "Crapt" (CBB)
FAY PM PCTL, CTAPT (MMHO)
FAY PM PCTL, Ctapt (TEA)
FAY PM "PCTL] "Ctapt" (CBB)

FAY PM "PCTL|, "Crapt" (K/1A)
FAY PM "PCTL], "Crapt" (K/A)
FAY PM "PCTL], "Crapt" (K/A)
FAY PM "PCTL|, "Crapt" (K/A)
FAY PM "PCTL|, "Crapt" (K/1A)
FAY PM "PCTL|, "Crapt" (K/1A)
FAY PM "PCTL], "Crapt" (K/A)
FAY PM "PCTL], "Crapt" (K/A)
FAY PM "PCTL|, "Crapt" (K/1A)
FAY PM "PCTL| "Crapt" (K/1A)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT (BAC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT (BAC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, Crapt (TEA)

FAY PM PCTL, CTAPT (AHO)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, CTAPT (MO)
FAY PM PCTL, CTAPT (MHO)
FAY PM PCTL, CTAPT (MMHO)
FAY PM PCTL, CTAPT(COC)
FAY PM PCTL, Ctapt (TEA)
FAY PM PCTL, Ctapt (TEA)
FAY PM PCTL, CTAPT (MO)

50m Ha cnnHe

50m Bo/bHbIN CTU/b
100m BonbHbIli CTUb
100m Bpacc

100m Ha cnuHe

100m Bpacc

50m Bpacc

50m Bpacc

100m BonbHbIli CTWUb
100m Bpacc

50m Ha cnuHe
50m Ha cnuHe
50m Bo/ibHbI CTUNb
50m Bo/bHbI CTU/b
50m BO/bHbIA CTU/b
50m Ha cnvHe
50m BosibHbIN CTUMb
50m Ha cnuHe
50m Ha cnnHe
50m Ha cnunHe

100m Ha cnvHe

50m Ha cnunHe

100m Bpacc

50m Bpacc

50m Bo/ibHbI CTUNb
50m Bo/ibHbI CTUNb
100m BonbHbIl CTUAb
100m BonbHbIli CTWUb
100m BonbHbIli CTUb
50m BosibHbIN CTUMb

50m Bpacc

100m BonbHbIli CTUAb
50m Bo/bHbIN CTU/b
100m Ha cnvHe

50m Ha cnnHe

100m BosibHbIN CTUNb
100m Bpacc

50m Bo/ibHbI CTUNb
100m BonbHbIl CTUAb
50m Bartepdnsii

32.49 565
28.66 559
1:03.13 549
1:19.08 533
1:10.95 527
1:19.74 520
36.44 512
36.45 512
1:04.99 503
1:20.70 501
54.16 82
57.21 69
51.17 68
51.49 66
51.98 65
58.42 65
52.21 64
59.25 62
59.42 62
1:01.66 55
1:22.53 244
38.25 233
1:33.21 227
42.97 220
34.78 217
35.46 205
1:20.07 200
1:22.22 185
1:25.30 165
38.25 163
35.72 383
1:05.64 363
29.43 358
1:13.04 352
3341 350
1:08.02 326
1:22.61 326
30.37 326
1:08.11 325
32.43 323
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FAY PM PCTU, Crapt
PervoHasibHble COPeBHOBaHUSA NO M/1aBaHUIO
Ha npu3bl egepaunn nnasaHuns Pecny6nvkn Mopaosus
r. CapaHck 24.05.2024r.

My>x4uHbl, FKOHOLWN 14 neT u cTapLue

1. CIOBATKWH Omutpuid 04 TAY PM PCTU, CTAPT (OTH) 50m BosibHbIl CTUb 23.42 711
2. CHOBATKWH OmuTtpuii 04 TAY PM PCTL, CTAPT (OTH) 100m BosbHbIA CTUNb 52.88 695
3. ABEPbAHOB Wrnbs 08 TAY PM PCTL, CTAPT (UIMHO) 100m BonbHbI CTWb 54.25 644
4. BOJIKOB Wb 04 TAY PM "PCTL, "Crapt" (CBB)  50m Bpacc 30.27 630
5. ABEPbAHOB Wnbs 08 TAY PM PCTL, CTAPT (UIMNHKO) 50m BonbHbI CTUNb 24.40 629
6. BOJIKOB Wnbs 04 TAY PM "PCTL, "Ctapt" (CBB) 100m Bpacc 1:06.85 615
7. BPEXXHEB Wropb 07 TAY PM "PCTL, "Ctapt" (CBB) 100m BonbHbIi CTWb 57.46 542
8. TOPHEB Bnagucnas 10 TAY PM PCTU, Craprt (TEA) 100m BatTepdnsii 1:01.02 532
9. BOPUCKWH AmuTpuii 08 TAY PM PCTL, CTAPT (BAC) 50m BatTtepdnaii 27.66 521
10. BPEXXHEB Wropb 07 TAY PM "PCTL, "Crapt" (CBB) 50m BosbHbIl CTUMb 26.04 517
CTaauMoH BOAHbIX BUAOB criopta ONeKTpoHHas cuctema perncrpauum BpemeHu
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